
Zápis z výborové schůze základní organizace, konané dne 6.6.2021 
 
 
 
Přítomni členové výboru:              Rostislav Dvořák,  Marie Bystroňová,  Hana Gabryšová  
                                                          
Přítomní členové ZO:                    Jan Svoboda 
              
                                
1/ Výbor projednal obsazení funkce hospodáře. Pan Svoboda, který se na svou žádost 
zúčastnil schůze výboru, souhlasil s kooptováním do funkce hospodáře v naší ZO. Je podřízen 
přímo předsedovi a je povinen s ním konzultovat veškerou brigádní a hospodářskou činnost. 
 
2/ Pan Svoboda opakovaně upozorňuje členy ZO, že elektroměr musí být umístěn mimo 
objekt a musí mít okénko, aby bylo vidět na stav elektroměru.  
 
3/  Materiál na úprava obou parkovišť je vyčíslen na částku 10.684, -Kč.  Jedná se o 15 t 
štěrku. Výbor schválil zakoupení kameniva, jeho proplacení a práce spojené s úpravou 
parkovišť v rámci brigádní činnosti. Brigáda byla přiznána: chatka č.10-4 hod., chatky č. 
24.,25.a 66 po 2 hodinách. 
 
4/  Pan předseda informoval výbor, že v období od 24.4. do 26.5. provedl kontrolní měření 
vody mezi vodoměry SmVak umístěn u restaurace u Šimaly a naším vstupním vodoměrem do 
kolonie. V tomto období mezi oběma vodoměry byla zjištěna ztráta ve výši 11,2 m3.  
Výbor se usnesl, že SmVaK osloví a požádá o přezkoušení stávajícího vodoměru nezávislým 
kontrolním úřadem i za cenu, že bude muset uhradit platbu za přeměření, pokud by se 
prokázalo, že vodoměr vodáren vykazuje správné hodnoty. Jedná se o částku nepřevyšující 
2500,- Kč. V opačném případě, by nám měli vodárny vystavit dobropis až 3 roky zpětně. 
 
5/ Byla projednána stížnost pana Sturma, týkající se odhazovaných odpadků na jeho 
pozemku. Žádáme zahrádkáře, aby neodhazovali odpadky do jiných zahrádek a nosili si je 
domů. 
 
6/  Stále se opakují stížnosti na volně pobíhající psy. Znovu opakujeme, pokud není  
 pozemek oplocen, musí být pes uvázaný. Pokud v budoucnosti bude opět zjištěn pohyb volně 
se pohybujícího psa mimo soukromý pozemek, bude výbor trvat, aby byl jeho majitel 
projednán členskou schůzi, s případným postihem. 
 
7/  Výbor schvaluje odměnu p. Duháčkovi ve výši kč 500,- (na dohodu o provedení práce), že 
zajistil nový ventil hlavního přívodu vody a provedl jeho výměnu nad rámec svých brigádních 
povinností. 
 
8/  Pan Slavík požádal výbor o povolení, aby si sám, na vlastní náklady, mohl opravit plot 
kolem svého pozemku. Výbor souhlasí. 
 
9/  Pan předseda informuje, že dne 10.6. budou vyměněny zámky na hlavních branách. Ti co 
si klíče nevyzvedli v termínu, mají je uloženy na svých zahradách. 
 
 
                                                                                     Zapsala dne 6.6.2021: Marie Bystroňová 


